СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

с. Ключевка

27.03.2020                                                                                                        № 127
Об отмене решения № 74 от 18.05.2007
                     Совет депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области решил:
1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет № 74 от 18.05.2007  «Об утверждении порядка сбора от физических лиц наличных средств, внесенных в уплату налога на имущество физических лиц и земельного налога».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики, местного самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Ключевский сельсовет                                                                 А.В. Колесников